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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i El Viso,
Madrid med ett start pris på 1,280,000 €

Lucas Fox Madrid presenterar detta magnifika bostadsprojekt som ligger i ett av de
mest prestigefyllda kvarteren i Madrid, El Viso.

Byggnadens gemensamma utrymmen har renoverats, liksom de sex bostäder som är
till salu, inklusive två duplex på bottenvåningen med terrass. Varje hus har ritats i en
modern stil och har strävat efter att uppnå största möjliga ljusinsläpp, med fönster
från golv till tak med olika orienteringar i samma hus.

Alla bostäder erbjuder två sovrum, garageplatser på fastigheten, hemautomation,
utrustat kök och toppmodern luftkonditionering, vilket garanterar komfort och
välbefinnande när som helst på året.

Tänk på att det som köpare är viktigt att du är informerad om de skatter och
merkostnader som är förknippade med köp av en fastighet i regionen Madrid. Dessa
kostnader representerar en prisökning på mellan 7 % och 11 %.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter:

2 sovrums lägenheter
rehabiliterad byggnad
Parkeringsplatser ingår
Naturligt ljus

lucasfox.se/go/mad43964

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, , Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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